Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que dê o nome

de Ricardo Nagib Izar para o escola cívico-militar que vai ser implementada em

Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de maio de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador -

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador -

ANGELIM

- Vereador -

MAURO MODESTO

- Vereador -

EDER MINEIRO

- Vereador –

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 097/2022

Recebida em 09/05/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
09/05/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..